
UCHWAŁA NR XXIX/177/17
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie przystąpienia do jednostkowej zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Siemiatycze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 9 ust. 1, w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961, 1250, 1579) na wniosek Burmistrza 
Miasta Siemiatycze uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia jednostkowej zmiany ustaleń studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Siemiatycze zatwierdzonego Uchwałą Nr XV/89/99 Rady Miejskiej 
w Siemiatyczach z dnia 30 grudnia 1999 roku w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Siemiatycze i zmienionego uchwałami Rady Miasta Siemiatycze Nr 
V/28/07 z dnia 7 marca 2007 r., Nr XLII/181/10 z dnia 31 marca 2010 r., Nr XX/107/12 z dnia 28 marca 2012 r. 
oraz Nr XX/108/12 z dnia 28 marca 2012 r. Celem zmiany jest ustalenie przeznaczenia terenów leśnych na cele 
inwestycyjne:

1) nieruchomości położonej przy ul. A. Krajowej, oznaczonej nr ewid. działki 713/2 w granicach oznaczonych na 
mapie stanowiącej załącznik Nr 1 do uchwały;

2) terenu położonego przy ul. Obrońców Warszawy w granicach oznaczonych na mapie stanowiącej załącznik 
Nr 2 do uchwały.

§ 2. Integralną częścią uchwały są załączniki graficzne przedstawiające granice obszarów objętych zminą 
studium.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: 8DE4F30C-98A9-4DF8-B598-3CD440EA4A85. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/177/17

Rady Miasta Siemiatycze

z dnia 29 marca 2017 r.

Id: 8DE4F30C-98A9-4DF8-B598-3CD440EA4A85. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/177/17

Rady Miasta Siemiatycze

z dnia 29 marca 2017 r.

Id: 8DE4F30C-98A9-4DF8-B598-3CD440EA4A85. Podpisany Strona 1




